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Zwiększenie Wyszczególnienie Zgłaszający Głosowanie 

WNIOSKI KOMISJI SPORTU, REKREACJI I TURYSTYKI 

1. 

 

600 

60017 

6050 

 

150.000,00 

926 

92605 

2360 

150.000,00 

Zmniejszenie: Budowa ul. Górskiego w Tarnowie 

 

Zwiększenie: Dotacje dla organizacji pozarządowych – 

Sportowe talenty, prowadzenie naboru i selekcji dzieci i 

młodzieży do sekcji klubów sportowych działających na 

terenie Gminy Miasta Tarnowa   

Radny  

P. Górnikiewicz 

5-za,  

0-przeciw,  

0-wstrzym. 

2. 

 

600 

60017 

6050 

 

 

350.000,00 

926 

92605 

2660 

350.000,00 

Zmniejszenie: Budowa ul. Górskiego w Tarnowie 

 

Zwiększenie: Dotacje dla klubów sportowych w oparciu o 

ustawę o sporcie. Poprawa warunków uprawiania sportu 

w klubach sportowych, działających na terenie Gminy 

Miasta Tarnowa i osiąganie przez członków tych klubów 

wysokich wyników sportowych w międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym lub krajowym 

współzawodnictwie sportowym 

Radny  

P. Górnikiewicz 

5-za,  

0-przeciw,  

0-wstrzym. 

3. 

 

852 

85295 

6050 

 

 

  15.000,00 

801 

80101 

6050 

  15.000,00 

Zmniejszenie: – Pozostała działalność (wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych dot. remont  

i przebudowa Brodzińskiego 1) 

 

Zwiększenie: Modernizacja ogrodzenia Boiska Orlik przy 

Szkole Podstawowej nr 5 

Radny 

K. Janas 

5-za,  

0-przeciw,  

0-wstrzym. 

4.  

852 

85295 

6050 

 

 

  15.000,00 

854 

85407 

6050 

  15.000,00 

Zmniejszenie:  – Pozostała działalność (wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych dot. remont  

i przebudowa Brodzińskiego 1) 

 

Zwiększenie: Modernizacja boiska zewnętrznego Pałacu 

Młodzieży - nawierzchnia 

Radny 

K. Janas 

5-za,  

0-przeciw,  

0-wstrzym. 

 

 

 

       

 

 

 

       

 


